



Szczecin dn. 23.10.2020 r.

NIOL/ZP/16/2020

### Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

#### Odpowiedzi na pytania nr 3

**dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa dwóch lekkich samochodów dostawczych”**

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019. poz. 1843 ze zm.) –przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

#### **Pytanie 1:**

Oferty należy składać fizycznie, nie w formie elektronicznej?

Odpowiedź: Zgodnie z postanowieniami:

- rozdziału I pkt. 10 SIWZ Zamawiający wymaga, aby oferta była złożona w zewnętrznej i wewnętrznej kopercie z tym, że:
  - zewnętrzna koperta powinna być zaadresowana na Zamawiającego (Nieruchomości i Opłaty Lokalne Sp. z o.o., ul. Czesława 9, 71-504 Szczecin) oraz zawierać oznaczenie: **„Oferta na dostawę 2 lekkich samochodów dostawczych” oraz „nie otwierać przed 29.10.2020 r. przed godz. 10.30” – bez nazwy i pieczętki wykonawcy;**
  - koperta wewnętrzna powinna zawierać ofertę i być zaadresowana na Wykonawcę tak, aby można było odesłać ofertę w przypadku jej wpłynięcia po terminie;
- rozdziału XI pkt. 1 SIWZ ofertę należy złożyć w siedzibie w siedzibie spółki Nieruchomości i Opłaty Lokalne przy ul. Czesława 9, 71-504 Szczecin w sekretariacie (pok. nr 24), w terminie do dnia **29.10.2020 r.** do godz. 10<sup>00</sup>.

Prezes Zarządu

*Radosław Kanarek*  
Radosław Kanarek